
1 kwietnia 2026

Bezpłatne szkolenie dot. przygotowania wniosków w konkursie grantowym
„Aktywne Lubelskie Lokalnie 2026″

Szanowni Państwo,

Związek Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych (Operator 3) serdecznie
zaprasza na szkolenie dot. przygotowania wniosków w konkursie grantowym „Aktywne Lubelskie
Lokalnie 2026″. Na szkolenie zapraszamy młode/lokalne organizacje pozarządowe (w tym
stowarzyszenia, fundacje, KGW, OSP), lokalne grupy nieformalne z powiatu łukowskiego, które
odbędzie się w dniu 31 marca 2026 r. o godz. 16.00 w siedzibie w Urzędzie Miasta Łuków w Łukowie
przy ul. Józefa Piłsudskiego 17.

Wsparcie w ramach konkursu udzielane jest:
1) młodym/lokalnym organizacjom pozarządowym korzystającym z narzędzia w postaci mikrodotacji;
2) lokalnym organizacjom pozarządowym korzystającym z narzędzia w postaci mikrodotacji;
3) lokalnym przedsięwzięciom wykonywanym/podejmowanym i prowadzonym przez grupy
nieformalne. Wsparcie może zostać udzielone również organizacjom pozarządowym (tzw. Patronom)
realizującym projekty wspierające lokalne przedsięwzięcia wykonywane/podejmowane i prowadzone
przez grupy nieformalne. Przewidziane w projektach działania animacyjne, promocyjne i
informacyjne mają aktywizować członków wspólnot lokalnych i zapewnić im wiedzę konieczną do
pozyskiwania środków.

Dotacje w wysokości od 3000,00 zł do 6000,00 zł.

Harmonogram realizacji konkursu grantowego – edycja 2026:
– 14 marca 2026 r. – 14 kwietnia 2026 r. – nabór wniosków składanych w generatorze wniosków,
działania animacyjne i szkolenia dla potencjalnych wnioskodawców,
– od 1 czerwca do 30 listopada 2026 r. – realizacja projektów (okres realizacji projektu nie może
trwać krócej niż 30 dni i nie dłużej niż 3 miesiące).

Szkolenie  poprowadzą przedstawiciele Związku Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji
 Pozarządowych.

Więcej informacji:

https://flop.lublin.pl/zapraszamy-w-dniu-31-marca-2026-r-wtorek-o-godz-16-00-na-otwarte-szkolenie-
przygotowanie-wnioskow-w-konkursie-grantowym-aktywne-lubelskie-lokalnie-edycja-2026/

www.flop.lublin.pl
www.aktywnelubelskie.pl
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